**水电管理中心维修材料采购**

**招 标 文 件**

（招标编号：SZUCG20170064HW）

深圳大学招投标管理中心

二零一七年六月

**投标邀请书**

　　经深圳大学批准，现就水电管理中心维修材料采购进行公开招标，欢迎符合条件的企业参加投标，具体事项如下：

1.招标编号：SZUCG20170064HW

2.项目名称：水电管理中心维修材料采购

3. 投标人资格要求：投标人须是在中华人民共和国境内注册的有合法经营资格的法人或者其他组织；（证明文件：法人或者其他组织的营业执照（依法不需申请营业执照的使用法定的登记注册文件）复印件加盖投标人公章）。

4. 投标报名地点:深圳大学办公楼240室。报名时需提供企业营业执照复印件（加盖公章）和法人（负责人）委托书（加盖公章）。

报名时投标人须自行打印 投标报名表（加盖公章）（投标报名表下载链接：<http://bidding.szu.edu.cn/Download.asp?FileName=uploadfiles/22610470_投标报名表.doc>）。

5. 招标文件发售时间: 2017年06月16日 至 2017年07月03日 （上午9:00-11:30；下午:14:30-17:00）（北京时间，节假日除外）。本项目预算为260,089.00元人民币，收取标书费150元。

6. 截标时间：2017年07月04日（星期二）15:00 （北京时间）

7. 开标时间：2017年07月04日（星期二）15:00 （北京时间）

8. 开标地点：深圳大学办公楼241室。投标书直接送至开标室。

9. 已领取了招标文件，而不参加投标的供应商，请在开标前3个小时前以书面形式通知招投标管理中心，若该项目因不足三家而导致重新招标，未予书面通知的单位将被取消重新参加该项目投标的资格。

招标机构名称：深圳大学招投标管理中心

联 系 人：孙老师 电话：（0755）2653 1103

王老师 电话：（0755）2653 1129

招投标投诉电话：0755-26535738 投诉邮箱：ChenJC@SZU.EDU.CN

受理单位: 深圳大学招投标管理中心

纪委监督电话：(0755)2653 4925

**投标人须知**

**一、投标人资格要求：**

　　投标人须是在中华人民共和国境内注册的有合法经营资格的法人或者其他组织；（证明文件：法人或者其他组织的营业执照（依法不需申请营业执照的使用法定的登记注册文件）复印件加盖投标人公章）。

**二、投标报价和货币**

投标报价应包括但不限于：产品价、运输费、保险费、装卸费、配套资料费、安装调试费用、验收检验费、培训费用以及售后服务费用等相关一切费用。

投标货币：人民币

项目预算：260,089.00元（人民币）

**三、投标书的编制和递交**

　　投标时需提供投标书正本一份、副本两份（数量不齐者作废标处理），并在投标书封面上注明。投标人编制的投标书中须包含以下材料（加盖公章）：

　　1、投标报价表（包括投标报价一览表和分项报价表） ；

　　2、投标人法人代表授权书；

　　3、投标承诺函；

　　4、企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证；

　　5、资质证书；

　　6、投标人认为需要提供的其他材料（如经营业绩<须附合同复印件或中标通知书复印件>等）。

　　缺少上述1～4的任一文件，视为对实质性条款的不响应，将导致投标无效。

**四、投标保证金**

1、本项目投标保证金10000元，投标人须在开标前将投标保证金通过 公司基本账户 以现金存款或转账的方式缴纳至深圳大学基本账户（已缴纳年度投标保证金的预选供应商，无需再就本项目缴纳投标保证金）。

　　户名：深圳大学

　　开户行：中国银行深圳深大支行

　　账号：748467064612

附言：项目编号

2、**提交投标文件时，必须提供银行存款凭证或转账回单**。

3、开标后一个月内办理未中标投标人的保证金退还手续，项目合同签订后一个月内办理中标投标人的保证金退还手续，咨询电话：26057039

　　4、若发生下列任何一种行为，招投标管理中心在书面通知投标人（或中标人）后没收其投标保证金：

　　（1）投标人在投标文件中规定的投标有效期内撤回其投标；

　　（2）中标人在中标公示期(公示期为72小时)后五个工作日内未领取中标通知书；

　　（3）中标人在中标通知书中规定期限内未与采购人联系签订合同；

　　（4）经政府采购招标管理部门审查认定投标人有违反《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规的行为。

**五、付款计划**

验收并通过审计后二周内办理完付款手续。

**六、投标有效期**

　　投标文件将在投标文件递交截止后60天内有效。投标有效期不足的投标文件将被拒绝。

**七、评标方法**

　　采用最低价法。完全满足招标文件的实质性要求，按照报价由低到高的顺序，依据招标文件中规定推荐1家候选中标供应商。

**八、投标文件的式样和签署**

　　投标文件的封面应注明“项目名称、招标编号、投标人名称、投标日期等”；

投标人应在每一份投标文件上编上页次，装订成册（不允许使用活页夹），每套投标文件须清楚地标明“正本”、“副本”。一旦正本和副本不符，以正本为准；

投标文件的[正本]封面均应由投标人加盖投标人法人公章；

　　投标文件副本可采用投标文件的正本复印而成，招标文件中已标明“投标人代表签名”处必须由投标人法定代表人或其授权代表签字；已标明“盖章”之处，必须加盖投标人法人公章；

　　除投标人对错处作必要修改外，投标文件中不许有加行、涂抹或改写。若有修改须由投标人授权代表在修正处签字；

　　电报、电传、传真形式的投标概不接受。

**九、包装密封要求**

　　投标文件需编制三份(一份为正本,两份为副本)，密封封装递交。密封封装表面均应正确标明投标人名称、地址、项目名称、投标文件名称、并注明开标时间之前不得开封（在封口位置的封条上标注注明），封口位置须加盖投标人法人公章。未密封的投标文件将被拒绝接收。

**十、细微偏差修正**

　　细微偏差是指经评标正委员会确认为通过初审的投标文件虽然实质上响应招标文件要求，但个别地方存在遗漏或者提供了不完整的技术信息及数据，并且修正这些遗漏或者不完整不会更改投标文件的实质性内容。

　　经评标委员会确认为通过初审的投标文件，若存在个别计算或累计方面的算术错误可视为投标文件存在细微偏差并按照以下原则进行修正：

　　1、用数字表示的数额与用文字表示的数额不一致时，以文字数额为准进行修正；

　　2、单价与采购量的乘积与总价不一致时，通常以单价为准。除非评标委员会认为单价有明显的小数点错位，此时应以合价为准，并修正单价；

　　3、分项投标累计与投标总价不一致时，通常以分项投标累计为准。除非评标委员会认为分项投标有明显的小数点错位，此时应以投标总价为准，并修正分项投标；

　　4、投标人对该投标有声明的，以该投标声明为准。

　　按照上述修正调整后的投标经投标人确认后，对投标人起约束作用。

　　经评标委员会确认存在细微偏差的投标文件，评标委员会可以于评标结果宣布之前要求投标人对投标文件中存在的细微偏差进行修正，若投标人拒绝修正，则其投标文件将被拒绝。

**十一、招标代理人会同采购人接受或拒绝任何投标或所有投标的权利**

　　出现下列任何一种情形，招标代理人和采购人保留拒绝任何投标以及宣布招标程序无效的权力：

　　1、递交投标文件的投标人或者对投标文件作实质性响应的投标人不足三家的；

　　2、出现影响采购公正的违法、违规行为的；

　　3、因重大变故采购任务取消的。

**十二、签署合同**

　　中标人在收到中标通知书后，在中标通知书上规定的时间内，应委派授权代表联系采购人签订合同。未在规定时间内联系采购人签订合同的，招投标管理中心有权取消中标人的中标资格，改由第二中标候选人中标或者重新招标。

**十三、质疑**

　　如投标人对评标结果有质疑，须在公示期内以质疑函的形式将全部质疑内容一次性向招标代理人提出，否则不予接收。函中需明确质疑对象、内容，同时提供证明其质疑内容的材料。

　　提出质疑的投标人应保证提出质疑内容及相应证明材料的真实性及来源的合法性，并承担相应的法律责任。

　　属以下情况之一者，为不合格质疑或投诉，不予受理：

　　1、质疑人不是该项目的投标人；

　　2、质疑投诉文件无合格签字及盖章的；

　　3、质疑投诉文件无明确质疑对象或内容的；

　　4、未提供详实有效的证明材料；

　　5、质疑投诉人多次提供虚假情况的；

　　6、非在公示期内送达的。

**十四、交货期的要求：**

合同签订后10天内。

**十五、售后服务的要求：**

1、质保期一年。

2、投标人应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。

**十六、关于验收：**

1、投标人货物经过双方检验认可后，（图片及使用规格以使用方最终确定方案为验收依据）签署验收报告，产品保修期自验收合格之日起算，由投标人提供产品保修文件。

2、当满足以下条件时，采购人才向中标人签发办公货物验收报告：

a、中标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。

b、货物符合招标文件技术规格书的要求性能满足要求。

c、货物具备产品合格证。

3、擅自对招标文件中的货物进行变更将影响正常验收和付款及付款进度。

**十七、其他事项：**

1、投标报价含安装费及各种安装所需的零配件等各项税费。

2、货物必须是全新的合法的。

3、供应商必须对所提供货物的知识产权负责。

**采购清单**

水电管理中心维修材料

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 货物名称 | 数量 | 单位 | 参考品牌 |
| 1 | 电线 BVR-1mm2 | 30 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 2 | 电线 BVR-2.5mm2 | 100 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 3 | 电线 BVR-4mm2 | 50 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 4 | 电线 BVR-6mm2 | 30 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 5 | 电线 BVR-10mm2 | 20 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 6 | 电线 BVR-16mm2 | 10 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 7 | 电线 BVR-25mm2 | 5 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 8 | 电线 BVR-35mm2 | 3 | 扎 | 品牌：金龙羽、成天泰、金万兴(100米/扎) |
| 9 | PVC电线管 4分 | 200 | 条 | 品牌：联塑(2.8米/条) |
| 10 | PVC电线管 6分 | 100 | 条 | 品牌：联塑 |
| 11 | PVC电线管 1寸 | 50 | 条 | 品牌：联塑 |
| 12 | PVC线槽 4分 | 200 | 条 | 品牌：联塑 |
| 13 | PVC线槽 6分 | 50 | 条 | 品牌：联塑 |
| 14 | PVC线槽 1寸 | 50 | 条 | 品牌：联塑 |
| 15 | 空气开关 10A/1P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 16 | 空气开关 16A/1P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 17 | 空气开关 25A/1P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 18 | 空气开关 40A/1P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 19 | 空气开关 60A/1P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 20 | 空气开关 25A/3P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 21 | 空气开关 63A/3P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 22 | 漏电开关 16A/2P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 23 | 漏电开关 40A/3P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 24 | 漏电开关 63A/3P | 50 | 个 | 品牌：正泰、华通、德力西 |
| 25 | 利虹开关箱 2-4位 | 50 | 个 | 品牌：利虹 |
| 26 | 利虹开关箱 4-6位 | 50 | 个 | 品牌：利虹 |
| 27 | 利虹开关箱 7-9位 | 50 | 个 | 品牌：利虹 |
| 28 | 利虹开关箱 9-13位 | 50 | 个 | 品牌：利虹 |
| 29 | LED筒灯 5W φ105×H64mm 色温5700K | 100 | 个 | 品牌：欧普、佛山照明、公牛 |
| 30 | 节能灯 8W E27 色温5700K | 100 | 个 | 品牌：欧普、佛山照明、三雄极光 |
| 31 | 节能灯 12W E27 色温5700K | 100 | 个 | 品牌：欧普、佛山照明、三雄极光 |
| 32 | 节能灯 18W E27 色温5700K | 100 | 个 | 品牌：欧普、佛山照明、三雄极光 |
| 33 | 节能灯 24W E27 色温5700K | 50 | 个 | 品牌：欧普、佛山照明、三雄极光 |
| 34 | 节能灯 45W E27 色温 5700K | 200 | 个 | 品牌：欧普、佛山照明、三雄极光 |
| 35 | LEDT8灯管(双端输入) 8W G13 色温6500K | 100 | 支 | 品牌：汾江 |
| 36 | LEDT8灯管(双端输入) 16W G13 色温6500K | 400 | 支 | 品牌：汾江 |
| 37 | 16W灯管灯架 LED-DT8-15一体化支架内置(双端输入)可串联 | 200 | 套 | 品牌：汾江 |
| 38 | 一位开关 | 100 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 39 | 一位双控开关 | 50 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 40 | 二位开关 | 100 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 41 | 二位双控开关 | 50 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 42 | 三位开关 | 50 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 43 | 四位开关 | 50 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 44 | 声控开关 | 50 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 45 | 二三极插座 | 200 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 46 | 二三极带开关插座 | 100 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 47 | 三极带开关插座 10A | 100 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 48 | 三极带开关插座 16A | 100 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 49 | 三线扁插座 | 100 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 50 | 网络插座 | 50 | 个 | 品牌：公牛、松本、曼科 |
| 51 | 水龙头 4分 JZT-B51 | 200 | 个 | 品牌：金字塔 |
| 52 | 洗衣机水龙头 | 50 | 个 | 品牌：金字塔 |
| 53 | 洗菜盆水龙头 | 50 | 个 | 品牌：金字塔 |
| 54 | 冷热水龙头 | 50 | 个 | 品牌：金字塔 |
| 55 | 不锈钢软管 长30cm | 50 | 条 | 品牌：欧宝斯 |
| 56 | 不锈钢软管 长50cm | 100 | 条 | 品牌：欧宝斯 |
| 57 | 不锈钢软管 长80cm | 100 | 条 | 品牌：欧宝斯 |
| 58 | 不锈钢软管 长100cm | 100 | 条 | 品牌：欧宝斯 |
| 59 | 不锈钢软管 长150cm | 80 | 条 | 品牌：欧宝斯 |
| 60 | 黄铜四方角阀 4分 JZT-E54 | 200 | 个 | 品牌：金字塔 |
| 61 | 黄铜截止阀 4分 J11W-16T | 50 | 个 | 品牌：埃美柯 |
| 62 | 黄铜截止阀 6分 J11W-16T | 50 | 个 | 品牌：埃美柯 |
| 63 | 黄铜截止阀 1寸 J11W-16T | 50 | 个 | 品牌：埃美柯 |
| 64 | PVC给水管 4分 | 50 | 条 | 品牌：联塑、皇冠(4米/条) |
| 65 | PVC给水管 6分 | 50 | 条 | 品牌：联塑、皇冠 |
| 66 | PVC给水管 1寸 | 50 | 条 | 品牌：联塑、皇冠 |
| 67 | PVC给水管 1.2寸 | 50 | 条 | 品牌：联塑、皇冠 |
| 68 | PVC给水管 1.5寸 | 50 | 条 | 品牌：联塑、皇冠 |
| 69 | PVC给水管 2寸 | 50 | 条 | 品牌：联塑、皇冠 |
| 70 | PVC给水阀门 4分 | 50 | 个 |  |
| 71 | PVC给水阀门 6分 | 50 | 个 |  |
| 72 | PVC给水阀门 1寸 | 50 | 个 |  |
| 73 | 花洒 | 50 | 个 |  |
| 74 | PVC胶水 小开 | 30 | 支 |  |
| 75 | PVC胶水 大开 | 30 | 支 |  |
| 76 | 防锈剂 | 50 | 支 |  |
| 77 | 玻璃胶 | 50 | 支 |  |

**投标文件目录**

**一、投标函**

投标人须将 投标一览表 单独封存一份，以备唱标。

**二、投标书**

[**第一部分**](#_第一部分__资格性文件) **投标报价表**

1.1投标一览表

1.2分项报价表

[**第二部分 资格性文件**](#_第一部分__资格性文件)

2.1法定代表人授权书

2.2[投标承诺函](#_投标承诺函)

2.3营业执照、组织机构代码证、税务登记证；

2.4资质证书

**第三部分 其他材料**

注： 投标文件封面自行设计，但内容须严格按照以上清单顺序进行装订，每页须编注页码。

**投标一览表**

投标人名称：

招标编号：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 货物名称 | 投标总价（元人民币） | 交货期 | 备注 |
| 水电管理中心维修材料 |  |  |  |

投标人代表签字（加盖公章）：

日期：

**注：投标人须将此表单独封存一份作为投标函，以备唱标。**

**投标分项报价表**

投标人名称

招标编号

包号或序号

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 型号和规格 | 数量 | 品牌 | 单价 |
| 1 |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |
| 4 |  |  |  |  |  |
| 5 |  |  |  |  |  |
| 6 |  |  |  |  |  |
| 7 |  |  |  |  |  |
| 8 |  |  |  |  |  |
| 9 |  |  |  |  |  |
| 10 |  |  |  |  |  |
| 总计（大写）： | | | | | |

投标人代表签字（加盖公章）：

日期：

**法定代表人授权书**

**深圳大学：**

兹授权： （授权代表全名）先生/女士作为我公司的合法授权代理人，参与贵单位组织的采购项目投标和谈判。

招标编号：

项目名称：

授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的投标和谈判，并负责一切文书资料的提供与确认。

有效期限：与本公司投标文件中标注的投标有效期相同，自法人代表签字之日起生效。

授权代理人： （亲笔签名） 联系电话：

职 务： 身份证号码：

公司名称： （公章） 营业执照号码：

法定代表人： （亲笔签名） 联系电话：

职 务： 身份证号码：

生效日期： 年 月 日

注：本授权书内容不得擅自修改。

**投标承诺函**

**致 深圳大学：**

根据招标文件的要求，现提供已签署和密封的正副本投标文件，并正式授权：

（授权代表全名）以本公司名义，全权代表我方参加投标和谈判。

项目名称：

招标编号：

**本公司郑重承诺并声明：**

1. 我方已认真阅读了全部招标文件及其相关文件，同意接受文件的要求，完全清楚理解其内容及规约，不存在任何异议、质疑和误解之处。
2. 我方所提供的一切文件已经过认真、严格的审核，一切文件内容均为全面真实、准确有效且毫无遗漏和保留，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份，若出现违背诚实信用和无如实告知之处，愿独自承担相应的法律责任。
3. 本投标文件的有效期为投标截止日后 60 天有效。
4. 完全服从和尊重评委会所作的评审结果和资格后审决定，同时清楚理解到投标报价并非是确定中标资格的唯一重要依据。
5. 同意按招标文件规定向贵方缴纳保证金，并按《中标通知书》的要求，如期签订合同并履行其一切责任和义务。
6. 我方在参与本次投标活动中，不曾以任何不正当的手段影响、串通、排斥有关当事人或谋取、施予非法利益，如有行为不当，愿独自承担此行为所造成的不利后果和法律责任。

投标人： （公司名全称）（公章）

法定代表人或授权代表： （亲笔签名）

通讯地址： 邮政编码：

电话： 传真：

承诺日期： 年 月 日

注：本承诺函内容不得擅自修改。

**保证金退还信息表**

深圳大学招投标管理中心：

我方参加编号为： 项目投标，投标保证金缴纳情况为以下第 种：

第1种：已缴纳工程项目预选供应商本年度投标保证金壹万元整。

第2种：已缴纳长期投标保证金壹万元整。

第3种：已缴纳本项目投标保证金伍仟元整，缴款账户为：

户名：

账号：

开户行：

投标人名称： （公章）

投标代表签名

联系电话

日期

附 保证金缴款凭证

**文件袋封面格式**

|  |
| --- |
| **货物投标文件**  **内容：正、副本文件**  投 标 人：  招标编号：  项目名称：  **在 年 月 日 点之前不得启封**  **递交地点：**深圳大学办公楼241室 |

**重要提示：**

1.正、副本必须合并封装并标贴此封面，封口处加盖公章。

2.开标报价内容正本与副本必须一致，否则，以正本开标报价为准。

3.递交投标文件时务请提早到达！